
mgr Aleksandra Ćwięk
Psycholog kliniczny, neuropsycholog, doktorantka Collegium Medicum UJ, autorka publikacji naukowych.
Specjalizuje się w diagnozie i terapii młodzieży i dorosłych z ADHD oraz innymi zaburzeniami
neurorozwojowymi. Główny obszar jej  zainteresowań to kliniczna diagnoza różnicowa, zwłaszcza 
w kontekście ADHD i spektrum autyzmu Prowadzi szkolenia i konsultacje, promuje wiedzę o ADHD 
w mediach społecznościowych @aleksandra_neuropsycholog.

mgr Katarzyna Orkisz
Pedagożka, psychoterapeutka poznawczo-behawioralna (w trakcie certyfikacji), prezeska zarządu

Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci z Nadpobudliwością Psychoruchową w Rzeszowie. Pracuje z dziećmi
i młodzieżą z ADHD oraz innymi trudnościami neurorozwojowymi, w tym z dziećmi słabowidzącymi

i z zaburzeniami integracji sensorycznej. Związana zawodowo z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną nr 2
oraz Szkołą Podstawową nr 37 w Rzeszowie. Prowadzi psychoterapię dorosłych, szkolenia i warsztaty.

wir-wydawnictwo.com

Marcelina Prokop
Mama trzech neuroróżnorodnych chłopców, u których spektrum autyzmu udoskonalane jest przez ADHD.
Aktywnie współpracuje z sektorem NGOs związanych z tematyką spektrum, upowszechniając wiedzę 
w temacie wychowania, przebywania i uczenia się dzieci, a przede wszystkim uczenia się od dzieci 
z wyzwaniami rozwojowymi. Wspólnie z mężem tworzy profil facebookowy @Fajni goście, na którym opisuje
codzienność nietypowej rodziny.

dr Anna Anzulewicz
Psycholożka, kognitywistka i specjalistka w zakresie neuroróżnorodności. Pracuje jako adiunkta na Wydziale

Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego, gdzie prowadzi badania dotyczące różnych aspektów
neuroróżnorodności. Pracuje z osobami neuroróżnorodnymi, diagnozuje ADHD i autyzm u dorosłych, szkoli
specjalistów. Ponadto ma wieloletnie doświadczenie w projektowaniu rozwiązań cyfrowych wspierających

diagnostykę i terapię trudności natury psychicznej. Prowadzi profil facebookowy @naukowooneuoróżnorodności.

dr hab. n. med. Jarosław Jóźwiak
Psychiatra specjalizujący się w ADHD i psychiatrii perinatologicznej. Dyrektor medyczny Centrum Terapii Alma.

Współautor kilkudziesięciu prac naukowych z zakresu neurobiologii mózgu, publikowanych m.in. w „Lancet”.
Autor kanałów medialnych PsychiatraPlus, Przewodniczący Rady Naukowej Stowarzyszenia Bliżej ADHD.
Laureat nagród, m.in. Premiera RP, PAN i Ministra Zdrowia. Autor książek o ADHD: „Z tego się nie wyrasta.

Kompendium ADHD” oraz „107 mitów na temat ADHD”. Pracuje nad publikacją o związku ADHD i uzależnień.
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U DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH

KONFERENCJA SZKOLENIOWA

ADHD
SIŁA WSPARCIA I SKUTECZNEJ TERAPII

dr n. społ. Natalia Kajka
Psycholog, psychoterapeuta poznawczo-behawioralny, pracownik Uniwersytetu Medycznego w Lublinie.
Autorka monografii i współautorka artykułów naukowych, wykładowca na kursach psychologii klinicznej,

psychoterapii oraz terapii środowiskowej dzieci i młodzieży. Specjalizuje się w terapii dzieci z trudnościami
szkolno-wychowawczymi oraz ADHD, prowadzi warsztaty i szkolenia dla uczniów, rodziców i nauczycieli,

pokazując w działaniu, jak się uczyć efektywnie i zachęcić do tego najmłodszych.

mgr Marta Knapińska-Chłodnicka
Psycholożka, absolwentka studiów na Uniwersytecie Jagiellońskim z zakresu psychologii ogólnej, realizując
ścieżki specjalizacyjne: psychologia kliniczna dziecka i psychologia zdrowia. Psychoterapeutka, ukończyła 
4-letni kurs psychoterapii „Psychoterapia systemowa i psychodynamiczna rodzin, par i pacjentów
indywidualnych” w Ośrodku Szkoleń Systemowych w Krakowie. Pracuje z dziećmi i ich rodzinami oraz
pacjentami indywidualnymi. Autorka pomocy terapeutycznych i tekstów do czasopism psychologicznych.

dr Dorota Konieczna
Językoznawczyni, logopedka i pedagożka. Prowadzi terapię osób z trudnościami komunikacyjnymi

i zaburzeniami neurorozwojowymi. Wykłada na Akademii Tarnowskiej, wcześniej związana z Uniwersytetem
Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. Obroniła doktorat o komunikacji dorosłych w spektrum autyzmu,
wskazując na systemową lukę i brak adekwatnego wsparcia dla dorosłych osób neuroatypowych. Autorka

warsztatów o neuroróżnorodności i koordynatorka projektu wolontariatu koleżeńskiego „Mary i Max”.

dr n. farm. Piotr Kaczmarczyk
Farmaceuta, twórca autorskiego programu optymalizacji jakości szpitalnej gospodarki i logistyki lekowej oraz
leczenia żywieniowego. Autor książki o niedożywieniu szpitalnym pt. BIAŁY GŁÓD, założyciel firmy szkoleniowo-
konsultingowej INTERMEN Piotr Kaczmarczyk, wykładowca w Wyższej Szkole Medycznej w Sosnowcu.
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